



RevisorGården

Godkendte Revisorer AIS

HOLBÆK KØL A/S

Rørvangsvej 43D
4300 Holbæk

CVR-nr. 34057079

Årsrapport for 2023

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2024

Bo Lyng Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

HOLBÆK KØL A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLBÆK KØL A/S Rørvangsvej 43D 4300 Holbæk
Telefon	Per: 30484300
E-mail	per@4300cool.dk
CVR-nr.	34057079
Stiftelsesdato	24. november 2011
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Bo Lynge Pedersen Per Ronnie Andersen, Direktør Christina Skarby
Direktion	Per Ronnie Andersen
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage service af køl/frysemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.455.975, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 7.745.591, og en egenkapital på kr. 3.741.470.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter dog med stor tilgang af erhvervskunder og udfasningen af privatkunder er fortsat.

Årets udvikling og resultat anses for at være yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Holbæk Køl har et stort fokus på miljøet og tilbyder mere og mere naturlige kølemidler såsom Co2 og Propan, hvilket kunderne har taget rigtig godt imod. Derfor installerer vi flere og flere af disse løsninger.

Holbæk Køl er ISO 9001:2015 godkendt og er således underlagt en årlig "ISO Audit", hvor der følges op på at alle forskrifter fortsat overholdes.

Vi har fortsat et stort fokus på vores ansvar for miljøet så vi adskiller alle gamle anlæg og affaldssorterer dem så alt det der kan genanvendes, bliver det.

Som et led i arbejdet med ESG er der bl.a. købt nye gps trackere til alle biler. Disse trackere regner selv Co2 udledningen ud, Derudover har vi fået den første el-bil i bilparken. Vores domicil udstyres i 2024 med et solcelleanlæg. Der arbejdes videre mod at udarbejde et egentligt ESG-regnskab.

Personaleforhold

Holbæk Køl A/S vægter et socialt ansvar højt og har derfor ansat en medarbejder i flexjob til at passe vores lager.

Uddannelse og generel dygtiggørelse er højt prioriteret. Derfor tager vi ansvar og uddanne lærlinge, hvor vi p.t. har fire lærlinge ansat. Vi tager også på besøg hos leverandører, for at få bedre forståelse for de komponenter vi arbejder med.

Personalepleje er ligeledes vigtigt for Holbæk Køl A/S, da dygtige og motiverede medarbejdere er en hjørnesten i forretningsmodellen. Udover sundhedsforsikring og tandforsikring er alle omfattet af overenskomst hos DI.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		9.742.617	8.596.845
Personaleomkostninger	1	-7.423.894	-6.871.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.657	-202.157
Driftsresultat		2.112.066	1.523.490
Andre finansielle indtægter		22.686	1.462
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.729	-21.798
Andre finansielle omkostninger		-148.795	-28.816
Resultat før skat		1.967.228	1.474.338
Skat af årets resultat		-511.253	-405.847
Årets resultat		1.455.975	1.068.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		-544.025	68.491
Resultatdisponering		1.455.975	1.068.491

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		802.442	929.144
Immaterielle anlægsaktiver		802.442	929.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.019	212.014
Indretning af lejede lokaler		12.760	19.720
Materielle anlægsaktiver		221.779	231.734
Deposita		67.200	49.500
Finansielle anlægsaktiver		67.200	49.500
Anlægsaktiver		1.091.421	1.210.378
Råvarer og hjælpematerialer		1.518.997	1.618.878
Varebeholdninger		1.518.997	1.618.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.603.322	1.484.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		974.380	913.983
Andre tilgodehavender		10	146.960
Periodeafgrænsningsposter		431.175	489.424
Tilgodehavender		5.008.887	3.035.169
Likvide beholdninger		126.286	2.137.281
Omsætningsaktiver		6.654.170	6.791.328
Aktiver		7.745.591	8.001.706

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.241.470	1.785.496
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		3.741.470	3.285.496
Hensættelser til udskudt skat		72.470	64.269
Hensatte forpligtelser		72.470	64.269
Gæld til banker		507.674	644.074
Langfristede gældsforpligtelser	3	507.674	644.074
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		207.800	207.646
Gæld til banker		289.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.201.404	2.693.505
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		503.052	407.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.203.305	677.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.729	21.798
Kortfristede gældsforpligtelser		3.423.976	4.007.867
Gældsforpligtelser		3.931.651	4.651.941
Passiver		7.745.591	8.001.706
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Lønninger		
Lønninger	6.132.979	5.682.611
Pensioner	769.175	718.009
Andre omkostninger til social sikring	227.632	258.816
Andre personaleomkostninger	294.108	211.762
	7.423.894	6.871.198

Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	13
-----------------------------------	----	----

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.729	21.798
Andre finansielle omkostninger	148.795	28.816
	167.524	50.614

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	507.674	207.800	53.758
	507.674	207.800	53.758

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse andrager derfor TDKK 168 (2022: TDKK 1.414).

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet forpligtelse på TDKK 1.074 (2022: TDKK 1.179)

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for P.R.A. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant for TDKK 2.300 i selskabets lagre, driftsmidler, inventar, simple fordringer, goodwill og andre immaterielle rettigheder samt motorkøretøjer.
